
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 
 
 

Č.1 
 

Ročník 2020/2021 11.9.2020 

První kolo letošního ročníku je za námi. Čtyřikrát vítězí domácí, Mýto po klasickém průběhu na jejich 
drahách, Paka, která se vzpamatovala po špatném začátku a nakonec jasně vítězí a v duelech 
Náchoda a Rychnova, kde to bylo přeci jen vyrovnanější, no na kuželky byli vždy lepší domácí hráči. 
Jednou vítězí hosté a to když Trutnov s přehledem vyplenil vrchlabskou kuželnu a jednou se soupeři 
rozešli smírně a já myslím, že Třebechovičtí byli za remízu s Dobruškou nakonec rádi. Zápasu 
v Hořicích zabránil covid, jenž se objevil v areálu, kde leží hořická kuželna. A tak bylo utkání 
preventivně odloženo a čeká se na výsledky testů. Nejlepšího výkonu v tomto kole 2965 dosáhlo 
družstvo KK Vysoké Mýto a Tomáš Brzlínek 513. 

VÝCHODOČESKÁ DIVIZE 2020/2021 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK VYSOKÉ MÝTO  - TJ DVŮR KRÁLOVÉ N. L.  14:2 2965:2495  11.9. 

TJ NOVÁ PAKA  - KK ZÁLABÁK SMIŘICE  12:4 2540:2420  11.9. 

SKK NÁCHOD B - TJ JISKRA HYLVÁTY 10:6 2653:2585  11.9. 

TJ START RYCHNOV N. KN. B - SK SOLNICE  12:4 2750:2697  11.9. 

SKK TŘEBECHOVICE P. O. - KK DOBRUŠKA  8:8 2538:2526  11.9. 

SKK VRCHLABÍ SPVR B - TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV B 4:12 2464:2587  11.9. 

SKK HOŘICE C - TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  odloženo  

Tabulka družstev: 

 1. KK Vysoké Mýto 1 1 0 0 14 : 2     2965 2 
 2. TJ Start Rychnov n. Kn. B 1 1 0 0 12 : 4     2750 2 
 3. TJ Lokomotiva Trutnov B 1 1 0 0 12 : 4     2587 2 
 4. TJ Nová Paka 1 1 0 0 12 : 4     2540 2 
 5. SKK Náchod B 1 1 0 0 10 : 6     2653 2 
 6. SKK Třebechovice p. O. 1 0 1 0 8 : 8     2538 1 
 7. KK Dobruška 1 0 1 0 8 : 8     2526 1 
 8. SKK Hořice C 0 0 0 0 0 : 0     0 0 
 9. TJ Červený Kostelec B 0 0 0 0 0 : 0     0 0 
10. TJ Jiskra Hylváty 1 0 0 1 6 : 10     2585 0 
11. SK Solnice 1 0 0 1 4 : 12     2697 0 
12. SKK Vrchlabí SPVR B 1 0 0 1 4 : 12     2464 0 
13. KK Zálabák Smiřice 1 0 0 1 4 : 12     2420 0 
14. TJ Dvůr Králové n. L. 1 0 0 1 2 : 14     2495 0 

   
 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ      VV  čč      dd  ii  vv  ii  zz  ee 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Tomáš Brzlínek V. Mýto 513 1x Jiří Bajer N. Paka 113.95 471 

1x Petr Gálus Rychnov B 511 1x Tomáš Brzlínek V. Mýto 112.75 513 

1x Jaroslav Stráník V. Mýto 511 1x Petr Gálus Rychnov B 112.58 511 

1x Václav Kašpar V. Mýto 493 1x Jaroslav Stráník V. Mýto 112.31 511 

1x Tomáš Kyndl V. Mýto 489 1x Martin Hanuš Náchod B 110.19 481 

1x Martin Prošvic V. Mýto 484 

 

1x Petr Holý Trutnov B 109.52 461 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK VYSOKÉ MÝTO  2965 14:2 2495 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N. L.  

 Václav Kašpar    270   223   493   2:0   412    198   214  Miroslav Šulc 
 Tomáš Brzlínek    262   251   513   2:0   425    214   211  Jakub Šnytr 
 Martin Prošvic    245   239   484   2:0   434    222   212  Martin Šnytr 
 Tomáš Kyndl    260   229   489   2:0   313    174   139  Miroslav Grünthal 
 Jaroslav Stráník    253   258   511   2:0   435    212   223  Ladislav Zívr 
 Petr Bartoš    249   226   475   0:2   476    238   238  Petr Janeček 
 
rozhodčí: Kašpar Václav 
Nejlepší výkon utkání: 513 - Tomáš Brzlínek 

  TJ NOVÁ PAKA  2540 12:4 2420 KK ZÁLABÁK SMIŘICE  

 Jaromír Erlebach    192   217   409   0:2   447    230   217  David Hanzlíček 
 Erik Folta    174   181   355   0:2   448    231   217  Miroslav Cupal 
 Dobroslav Lánský    216   228   444   2:0   394    208   186  Martin Kamenický 
 Jan Ringel    222   225   447   2:0   394    201   193  Martin Ivan 
 Jan Šmidrkal    195   219   414   2:0   338    182   156  Martin Matějček 
 Jiří Bajer    250   221   471   2:0   399    205   194  Radek Urgela 
 
rozhodčí: Dobroslav Lánský 
Nejlepší výkon utkání: 471 - Jiří Bajer 

  SKK NÁCHOD B 2653 10:6 2585 TJ JISKRA HYLVÁTY 

 Aleš Tichý    227   218   445   0:2   459    243   216  Monika Venclová 
 Daniel Majer    204   239   443   2:0   425    222   203  Matěj Mach 
 Martin Hanuš    263   218   481   2:0   434    199   235  Libor Čaban 
 Ivan Brothánek    190   196   386   0:2   416    208   208  Zdeněk Kaplan 
 Jiří Doucha ml.    230   224   454   0:2   466    232   234  Karel Řehák 
 Jaroslav Špicner    207   237   444   2:0   385    194   191  Tomáš Skala 
 
rozhodčí: Jiří Doucha ml. 
Nejlepší výkon utkání: 481 - Martin Hanuš 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ START RYCHNOV N. KN. B 2750 12:4 2697 SK SOLNICE  

 Petr Gálus    254   257   511   2:0   445    230   215  Pavel Nosek 
 Michal Kala    245   227   472   2:0   434    216   218  Václav Balous 
 Jiří Pácha    217   194   411   0:2   475    244   231  Milan Hrubý 
 Matěj Stančík    221   226   447   0:2   467    223   244  Pavel Píč 
 Ladislav Urbánek    230   213   443   2:0   426    207   219  Tomáš Hrubý 
 Martin Podzimek    233   233   466   2:0   450    201   249  Martin Nosek 
 
rozhodčí: Jiří Pácha 
Nejlepší výkon utkání: 511 - Petr Gálus 

  SKK TŘEBECHOVICE P. O. 2538 8:8 2526 KK DOBRUŠKA  

 Oldřich Motyčka    207   219   426   0:2   436    223   213  Roman Václavek 
 Luděk Moravec    210   187   397   0:2   423    223   200  Martin Děkan 
 Jiří Hanuš    200   224   424   0:2   461    227   234  Michal Balcar 
 Jiří Bek    208   235   443   2:0   370    168   202  Lukáš Fanc 
 Robert Petera    205   227   432   0:2   434    216   218  Jiří Slavík 
 Zdeněk Mařák    223   193   416   2:0   402    214   188  Jan Králíček 
 
rozhodčí: Josef Dvořák 
Nejlepší výkon utkání: 461 - Michal Balcar 

  SKK VRCHLABÍ SPVR B 2464 4:12 2587 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV B 

 Filip Matouš    202   203   405   0:2   447    249   198  Miloš Veigl 
 Miloslava Graciasová    185   199   384   0:2   436    230   206  Zdeněk Babka 
 Michal Erben    205   190   395   0:2   461    224   237  Petr Holý 
 Jan Horáček    202   187   389   0:2   444    228   216  Jaroslav Jeníček 
 Tomáš Limberský    235   210   445   2:0   381    169   212  Filip Jirsák *1 
 Vladimír Cerman    226   220   446   2:0   418    219   199  Karel Kratochvíl 
 
rozhodčí: Pavel Maršík 
střídání: *1 od 38. hodu Josef Prokopec 
Nejlepší výkon utkání: 461 - Petr Holý 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Tomáš Brzlínek KK Vysoké Mýto  513.00 338.0 175.0 1.0 1/1 (513) 
 2. Jaroslav Stráník KK Vysoké Mýto  511.00 349.0 162.0 0.0 1/1 (511) 
 3. Petr Gálus TJ Start Rychnov n. Kn. B 511.00 352.0 159.0 3.0 1/1 (511) 
 4. Václav Kašpar KK Vysoké Mýto  493.00 335.0 158.0 6.0 1/1 (493) 
 5. Tomáš Kyndl KK Vysoké Mýto  489.00 323.0 166.0 4.0 1/1 (489) 
 6. Martin Prošvic KK Vysoké Mýto  484.00 318.0 166.0 5.0 1/1 (484) 
 7. Martin Hanuš SKK Náchod B 481.00 322.0 159.0 0.0 1/1 (481) 
 8. Petr Janeček TJ Dvůr Králové n. L.  476.00 324.0 152.0 4.0 1/1 (476) 
 9. Petr Bartoš KK Vysoké Mýto  475.00 316.0 159.0 1.0 1/1 (475) 
 10. Milan Hrubý SK Solnice  475.00 324.0 151.0 2.0 1/1 (475) 
 11. Michal Kala TJ Start Rychnov n. Kn. B 472.00 311.0 161.0 3.0 1/1 (472) 
 12. Jiří Bajer TJ Nová Paka  471.00 301.0 170.0 1.0 1/1 (471) 
 13. Pavel Píč SK Solnice  467.00 305.0 162.0 3.0 1/1 (467) 
 14. Karel Řehák TJ Jiskra Hylváty 466.00 295.0 171.0 7.0 1/1 (466) 
 15. Martin Podzimek TJ Start Rychnov n. Kn. B 466.00 313.0 153.0 6.0 1/1 (466) 
 16. Michal Balcar KK Dobruška  461.00 287.0 174.0 1.0 1/1 (461) 
 17. Petr Holý TJ Lokomotiva Trutnov B 461.00 320.0 141.0 3.0 1/1 (461) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 18. Monika Venclová TJ Jiskra Hylváty 459.00 298.0 161.0 1.0 1/1 (459) 
 19. Jiří Doucha ml. SKK Náchod B 454.00 303.0 151.0 3.0 1/1 (454) 
 20. Martin Nosek SK Solnice  450.00 313.0 137.0 2.0 1/1 (450) 
 21. Miroslav Cupal KK Zálabák Smiřice  448.00 299.0 149.0 4.0 1/1 (448) 
 22. Jan Ringel TJ Nová Paka  447.00 299.0 148.0 4.0 1/1 (447) 
 23. Miloš Veigl TJ Lokomotiva Trutnov B 447.00 304.0 143.0 5.0 1/1 (447) 
 24. Matěj Stančík TJ Start Rychnov n. Kn. B 447.00 306.0 141.0 6.0 1/1 (447) 
 25. David Hanzlíček KK Zálabák Smiřice  447.00 309.0 138.0 7.0 1/1 (447) 
 26. Vladimír Cerman SKK Vrchlabí SPVR B 446.00 280.0 166.0 3.0 1/1 (446) 
 27. Tomáš Limberský SKK Vrchlabí SPVR B 445.00 296.0 149.0 4.0 1/1 (445) 
 28. Aleš Tichý SKK Náchod B 445.00 312.0 133.0 5.0 1/1 (445) 
 29. Pavel Nosek SK Solnice  445.00 320.0 125.0 11.0 1/1 (445) 
 30. Jaroslav Jeníček TJ Lokomotiva Trutnov B 444.00 301.0 143.0 6.0 1/1 (444) 
 31. Dobroslav Lánský TJ Nová Paka  444.00 302.0 142.0 6.0 1/1 (444) 
 32. Jaroslav Špicner SKK Náchod B 444.00 310.0 134.0 8.0 1/1 (444) 
 33. Daniel Majer SKK Náchod B 443.00 294.0 149.0 4.0 1/1 (443) 
 34. Jiří Bek SKK Třebechovice p. O. 443.00 302.0 141.0 2.0 1/1 (443) 
 35. Ladislav Urbánek TJ Start Rychnov n. Kn. B 443.00 305.0 138.0 6.0 1/1 (443) 
 36. Roman Václavek KK Dobruška  436.00 294.0 142.0 5.0 1/1 (436) 
 37. Zdeněk Babka TJ Lokomotiva Trutnov B 436.00 312.0 124.0 9.0 1/1 (436) 
 38. Ladislav Zívr TJ Dvůr Králové n. L.  435.00 292.0 143.0 3.0 1/1 (435) 
 39. Libor Čaban TJ Jiskra Hylváty 434.00 292.0 142.0 8.0 1/1 (434) 
 40. Jiří Slavík KK Dobruška  434.00 299.0 135.0 3.0 1/1 (434) 
 41. Martin Šnytr TJ Dvůr Králové n. L.  434.00 300.0 134.0 7.0 1/1 (434) 
 42. Václav Balous SK Solnice  434.00 311.0 123.0 7.0 1/1 (434) 
 43. Robert Petera SKK Třebechovice p. O. 432.00 281.0 151.0 3.0 1/1 (432) 
 44. Oldřich Motyčka SKK Třebechovice p. O. 426.00 295.0 131.0 8.0 1/1 (426) 
 45. Tomáš Hrubý SK Solnice  426.00 301.0 125.0 3.0 1/1 (426) 
 46. Jakub Šnytr TJ Dvůr Králové n. L.  425.00 284.0 141.0 6.0 1/1 (425) 
 47. Matěj Mach TJ Jiskra Hylváty 425.00 318.0 107.0 11.0 1/1 (425) 
 48. Jiří Hanuš SKK Třebechovice p. O. 424.00 284.0 140.0 4.0 1/1 (424) 
 49. Martin Děkan KK Dobruška  423.00 287.0 136.0 4.0 1/1 (423) 
 50. Karel Kratochvíl TJ Lokomotiva Trutnov B 418.00 290.0 128.0 5.0 1/1 (418) 
 51. Zdeněk Mařák SKK Třebechovice p. O. 416.00 282.0 134.0 4.0 1/1 (416) 
 52. Zdeněk Kaplan TJ Jiskra Hylváty 416.00 300.0 116.0 7.0 1/1 (416) 
 53. Jan Šmidrkal TJ Nová Paka  414.00 272.0 142.0 7.0 1/1 (414) 
 54. Miroslav Šulc TJ Dvůr Králové n. L.  412.00 280.0 132.0 8.0 1/1 (412) 
 55. Jiří Pácha TJ Start Rychnov n. Kn. B 411.00 295.0 116.0 6.0 1/1 (411) 
 56. Jaromír Erlebach TJ Nová Paka  409.00 288.0 121.0 9.0 1/1 (409) 
 57. Filip Matouš SKK Vrchlabí SPVR B 405.00 275.0 130.0 5.0 1/1 (405) 
 58. Jan Králíček KK Dobruška  402.00 288.0 114.0 2.0 1/1 (402) 
 59. Radek Urgela KK Zálabák Smiřice  399.00 266.0 133.0 8.0 1/1 (399) 
 60. Luděk Moravec SKK Třebechovice p. O. 397.00 272.0 125.0 11.0 1/1 (397) 
 61. Michal Erben SKK Vrchlabí SPVR B 395.00 289.0 106.0 15.0 1/1 (395) 
 62. Martin Ivan KK Zálabák Smiřice  394.00 279.0 115.0 10.0 1/1 (394) 
 63. Martin Kamenický KK Zálabák Smiřice  394.00 282.0 112.0 10.0 1/1 (394) 
 64. Jan Horáček SKK Vrchlabí SPVR B 389.00 294.0 95.0 13.0 1/1 (389) 
 65. Ivan Brothánek SKK Náchod B 386.00 275.0 111.0 7.0 1/1 (386) 
 66. Tomáš Skala TJ Jiskra Hylváty 385.00 260.0 125.0 5.0 1/1 (385) 
 67. Miloslava Graciasová SKK Vrchlabí SPVR B 384.00 271.0 113.0 9.0 1/1 (384) 
 68. Lukáš Fanc KK Dobruška  370.00 270.0 100.0 15.0 1/1 (370) 
 69. Erik Folta TJ Nová Paka  355.00 251.0 104.0 8.0 1/1 (355) 
 70. Martin Matějček KK Zálabák Smiřice  338.00 250.0 88.0 16.0 1/1 (338) 
 71. Miroslav Grünthal TJ Dvůr Králové n. L.  313.00 236.0 77.0 20.0 1/1 (313) 

 

 

 

 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

9608 David Hanzlíček 11.09.2020 KK Zálabák Smiřice  1x 

19320 Monika Venclová 11.09.2020 TJ Jiskra Hylváty 1x 

19248 Miloslava Graciasová 11.09.2020 SKK Vrchlabí SPVR B 1x 

21173 Miroslav Grünthal 11.09.2020 TJ Dvůr Králové n. L.  1x 

17628 Václav Balous 11.09.2020 SK Solnice  1x 

23515 Tomáš Skala 11.09.2020 TJ Jiskra Hylváty 1x 

25268 Ivan Brothánek 11.09.2020 SKK Náchod B 1x 

25045 Martin Matějček 11.09.2020 KK Zálabák Smiřice  1x 

500 Miroslav Šulc 11.09.2020 TJ Dvůr Králové n. L.  1x 

19422 Jakub Šnytr 11.09.2020 TJ Dvůr Králové n. L.  1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

11572 Martin Podzimek 11.09.2020 TJ Start Rychnov n. Kn. B  

19405 Jan Ringel 11.09.2020 TJ Nová Paka   
 

Program dalšího kola: 

 

17.9.2020 čt 17:00 SK Solnice  - SKK Třebechovice p. O.  

17.9.2020 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice  - SKK Vrchlabí SPVR B  

17.9.2020 čt 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Hořice C  

18.9.2020 pá 16:30 TJ Červený Kostelec B - SKK Náchod B  

18.9.2020 pá 17:00 TJ Dvůr Králové n. L.  - KK Dobruška   

18.9.2020 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ Start Rychnov n. Kn. B  

18.9.2020 pá 17:00 KK Vysoké Mýto  - TJ Nová Paka   


